
09月16日（火）

最終日
本命戦ほぼB級メモリアル　日本財団会長杯
9/11・12・13・14・15・16

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:35

◎ １ 3842 星野　　太郎 B1 19 F1 23 44.6 68 32.7 ◎ ◎ ○ ◎ ４６ －１ ２５ －４ １２ －－ 　　 11

○ ２ 4449 中嶋　　達也 B1 16 13 47.4 16 36.8 ◎ ◎ ○ ○ ２－ ３６ ５２ －６ ４－ －－ 　　 8

Ｘ ３ 5130 上野　　拓馬 B1 18 55 28.5 50 35.3 △ ○ △ ○ －６ ３６ －３ ６２ －６ －－ 　　 9

△ ４ 5249 三木　　晴斗 B1 15 20 31.2 61 32.8 ○ ○ ○ ○ －６ ６６ －６ ４５ －２ －－ 　　 6

５ 5323 香川　　陽太 B2 19 F1 38 22.9 55 37.2 △ △ ○ ○ ４－ ５５ ６－ ５３ ６－ －－ 　　 5

６ 4562 阪本　　勇介 B1 20 16 24.4 32 35.3 △ △ △ ○ －４ ４６ ４－ ５５ ２－ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ペラを自分の形にして、回ってから押した。自分の好きな感じ。
２ ペラを一番いい時の感じに戻した。それならまあまあと思う。
３ 伸びは普通あるかないかくらいで、出足は普通くらい。
４ 何かかみ合ってないだけで、エンジン自体は悪くないと思う。
５ ペラと本体整備で４日目と比べて進む感じが出てきた。
６ 良くないと言うか、悪い。調整が少しでもずれると進まなくなる。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-4　1=2-3　1=4-2 
1=4-3　1-3-2 

機力本格化ムードの星野が逃げ切る。中嶋が差して続く。５日目好走の三木警戒

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:00

◎ １ 4274 長畑　　友輔 B1 15 F1 18 41.0 29 31.8 ○ ◎ ○ ○ －５ １４ ３－ ２６ ２３ －－ 　　 10

△ ２ 3660 長谷川　親王 B1 18 F1 44 37.1 49 34.8 ◎ ◎ ○ ◎ ５２ －２ ５３ －３ ２６ －－ 　　 11

３ 3891 谷口　　健一 B1 18 22 35.7 47 35.9 ○ ○ ○ ○ ６－ ３５ －６ ２６ ３－ －－ 　　 6

○ ４ 3508 久富　　政弘 B1 21 66 38.4 62 34.2 ○ ◎ ○ ◎ ２３ ２－ ６６ －５ ２－ －－ 　　 9

Ｘ ５ 3616 中村　　　真 B1 17 33 23.7 30 35.2 ○ ○ ○ ○ －６ ６４ １－ １３ ４－ －－ 　　 8

６ 4875 大塚　　康雅 B1 18 F1 35 15.4 41 32.5 ○ ○ ○ ○ ２５ －Ｆ －５ ６－ －６ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足は中の上とは言えないけど、普通あるし悪くない。
２ 足は変わらず。レース足は悪くないと思う。
３ 序盤と比べて伸びや乗り心地は上向き。あとはグリップ感。
４ ペラをたたいたなりに反応が出た。エンジン自体悪くない。
５ レースはできるようになったけど、足は普通くらい。良くはない。
６ 最悪ではないけど、試運転とかとレースでの差がすごい

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=4-2　1=4-5　1=2-4 
1=2-5　1-5-4 

長畑がイン有利に先制する。気配が戻った久富が対抗格。長谷川は小さく差して

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:29

◎ １ 4550 石岡　　将太 B1 16 26 35.4 35 39.4 ◎ ◎ ○ ◎ ４１ ２－ ２６ ６１ ３５ －－ 　　 10

△ ２ 4259 真庭　　明志 B1 15 59 20.7 37 32.5 △ △ ○ ○ ６４ －１ ５４ ５－ －５ －－ 　　 8

Ｘ ３ 4675 井手　　良太 B1 14 24 24.7 28 31.4 ◎ ○ ◎ ◎ －６ ４３ －４ ３１ ５２ －－ 　　 7

４ 4158 木場　雄二郎 B1 19 21 43.8 54 38.7 ○ ○ ○ ○ １－ ６５ －６ ３４ －５ －－ 　　 7

５ 4669 井上　　　茂 B1 18 12 36.0 44 36.4 ○ ○ ○ △ ５－ ２３ ６－ １５ ６－ －－ 　　 8

○ ６ 4067 永井　　　源 A1 17 28 35.2 52 41.8 ◎ ○ ◎ ○ １－ ５２ －３ ２３ ３４ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 道中でしっかり回れる感じがあるし、悪くないと思う。
２ 変わらずレース足がない。ペラをやり過ぎたので、やり直す。
３ バランス取る方向でペラ調整。伸びは落ちたけど、ターンはいい。
４ 複勝率（43・８％）ほどじゃないけど、普通はあると思う。
５ ４日目後半のままで行ったら、１Ｍで舟が向かなかった。
６ 準優は伸び型。伸びたけど、あのスタート（コンマ18）は駄目。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=6-2　1=6-3　1=2-6 
1=2-3　1-3-6 

インで持つ足ある石岡の勝機。６枠でも伸びいい永井が強敵。真庭は底力が頼り

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:58

◎ １ 4892 柴田　　直哉 B1 17 1 32.6 53 37.4 ○ ○ ○ ○ ２３ －４ ６２ ４－ ６１ －－ 　　 9

△ ２ 3293 宮内　由紀英 B1 20 53 46.3 73 37.7 ◎ ◎ ○ ◎ ５－ ４２ ２－ ３２ －４ －－ 　　 9

○ ３ 4811 向井田　佑紀 B1 17 31 35.7 13 35.9 ○ ○ ○ ○ １－ ４３ ３５ －４ ３６ －－ 　　 10

Ｘ ４ 4108 吉村　　正明 B2 14 47 36.3 33 30.8 ○ ○ ○ ○ ５３ －１ －４ ４４ ４－ －－ 　　 8

５ 5090 生方　　靖亜 B1 18 61 30.0 22 32.1 ○ △ ○ ○ －１ ５４ ３５ ３－ ５３ －－ 　　

６ 3828 明石　　正之 B1 18 F1 2 38.7 56 28.9 ◎ ○ ◎ ○ ３６ １－ ２５ ２－ Ｆ５ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 乗りやすさはあるけど、エンジンのパワーはあまり感じない。
２ ２日目後半から乗り心地がきてるし、合えば回り足は上位クラス。
３ 準優の特訓の感じはそんなに変わらなかったし、悪くない。
４ 回ってないのか、回し過ぎなのか、微妙にずれてる。
５ 思ったよりスタートが届いてないけど、ターンの感じは上向き。
６ 前半はもったいない。自分の勘でスタートを行けば良かった。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=3-2　1=3-4　1=2-3 
1=2-4　1-4-3 

柴田がインから主導権を握る。準優組の向井田が次位筆頭。足いい宮内も連僅差



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:27

◎ １ 3681 山谷　　　央 B1 16 8 38.0 25 41.9 ◎ ◎ ○ ◎ ３－ ２１ １３ ４６ ２５ －－ 　　 11

２ 5323 香川　　陽太 B2 19 F1 38 22.9 55 37.2 △ △ ○ ○ ４－ ５５ ６－ ５３ ６－ －－ 　　 1

Ｘ ３ 4563 齋藤　　真之 B1 19 54 43.2 46 34.1 ◎ ◎ ○ ○ ６４ ５－ ６２ ３－ ４－ －－ 　　 9

△ ４ 4890 石川　　　諒 B1 15 9 27.9 12 40.0 ○ ○ ○ ○ ５１ ５－ ５４ －３ ５４ －－ 　　

５ 4840 鈴木　　秀茉 B1 17 39 46.8 40 33.1 ◎ ◎ ○ ◎ ２－ ６２ １－ ６６ １－ －－ 　　 9

○ ６ 3502 渡邉　　英児 B1 17 11 30.7 66 32.0 ○ ○ ○ ○ ２２ －３ ２６ －１ ３３ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 着をキープできる感じはあるし、変わらずレース足は悪くない。
２ ペラと本体整備で４日目と比べて進む感じが出てきた。
３ 試運転の感じはぱっとしないけど、レースになると出足がいい。
４ 道中で前に追い付く感じがあるし、レース足は悪くないと思う。
５ エンジンは行き足、回り足系で乗りやすさもある。伸びは普通。
６ スリット付近は悪くないと思うけど、やっぱり出足がない。

進入予想 自信度

1236/45 75%

フォーカス

1=6-4　1=6-3　1=4-6 
1=4-3　1-3-6 

出足いい山谷が押し切る。渡辺は前付け策からさばき勝負。石川以下は大差ない

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

14:03

◎ １ 4555 富永　　大一 B1 19 40 27.9 11 32.7 ○ ○ ○ ○ ４３ １－ ２４ ４－ １４ －－ 　　 11

２ 4343 村岡　　　賢 B1 18 46 43.4 34 36.2 △ △ △ ○ ６５ －３ ６５ －４ ６６ －－ 　　

Ｘ ３ 5249 三木　　晴斗 B1 15 20 31.2 61 32.8 ○ ○ ○ ○ －６ ６６ －６ ４５ －２ －－ 　　 1

○ ４ 5139 大場　　恒季 B1 19 45 36.9 39 29.9 ○ ○ ○ ○ ４１ ３－ ２２ ５２ ４３ －－ 　　 10

５ 3891 谷口　　健一 B1 18 22 35.7 47 35.9 ○ ○ ○ ○ ６－ ３５ －６ ２６ ３－ －－ 　　 2

△ ６ 4287 今井　　貴士 A1 15 F1 27 51.7 59 31.4 ◎ ◎ ◎ ○ －３ ２６ ４－ １２ １４ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 乗り心地が良くて、舟が向く。でも、足は普通くらいと思う。
２ エンジンがどうこうよりも、自分が乗れてない。
３ 何かかみ合ってないだけで、エンジン自体は悪くないと思う。
４ ターンの感じはましになったけど、伸びはいい人と比べて弱い。
５ 序盤と比べて伸びや乗り心地は上向き。あとはグリップ感。
６ （上野）真之介は別にして、準優に入ってもエンジンはいい部類。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=4-6　1=4-3　1=6-4 
1=6-3　1-3-4 

インの利を生かして富永が先マイ。旋回俊敏な大場が肉薄。６枠だが今井の単も

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

14:37

△ １ 3477 近藤　　稔也 B1 19 30 45.5 64 35.8 ○ △ ○ ○ ４５ －４ ５４ ６－ ４５ －－ 　　

Ｘ ２ 4158 木場　雄二郎 B1 19 21 43.8 54 38.7 ○ ○ ○ ○ １－ ６５ －６ ３４ －５ －－ 　　 3

３ 4562 阪本　　勇介 B1 20 16 24.4 32 35.3 △ △ △ ○ －４ ４６ ４－ ５５ ２－ －－ 　　 1

◎ ４ 4675 井手　　良太 B1 14 24 24.7 28 31.4 ◎ ○ ◎ ◎ －６ ４３ －４ ３１ ５２ －－ 　　 3

５ 3710 吉永　　泰弘 B1 17 34 43.8 75 34.6 ◎ ◎ ○ ◎ －２ ３６ ３３ ５－ ２４ －－ 　　

○ ６ 4488 小山　　　勉 A1 15 F1 14 23.1 76 34.5 ○ ○ ○ ◎ ５－ １１ －１ １５ １３ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 伸びは悪くないけど、出足が良くない。今節はずっとそんな感じ。
２ 複勝率（43・８％）ほどじゃないけど、普通はあると思う。
３ 良くないと言うか、悪い。調整が少しでもずれると進まなくなる。
４ バランス取る方向でペラ調整。伸びは落ちたけど、ターンはいい。
５ そこそこ動いて、レース足がいい。でも、上野（真之介）は別格。
６ レースできるしゾーンに入ってるけど、ばちっとは合ってない。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

4=6-1　4=6-2　4=1-6 
4=1-2　4-2-6 

伸びいい井手がカドからまくる。小山がまくり差しでバック猛追。近藤の先制も

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

15:06

◎ １ 4108 吉村　　正明 B2 14 47 36.3 33 30.8 ○ ○ ○ ○ ５３ －１ －４ ４４ ４－ －－ 　　 4

○ ２ 3616 中村　　　真 B1 17 33 23.7 30 35.2 ○ ○ ○ ○ －６ ６４ １－ １３ ４－ －－ 　　 2

Ｘ ３ 4669 井上　　　茂 B1 18 12 36.0 44 36.4 ○ ○ ○ △ ５－ ２３ ６－ １５ ６－ －－ 　　 3

△ ４ 4449 中嶋　　達也 B1 16 13 47.4 16 36.8 ◎ ◎ ○ ○ ２－ ３６ ５２ －６ ４－ －－ 　　 1

５ 4259 真庭　　明志 B1 15 59 20.7 37 32.5 △ △ ○ ○ ６４ －１ ５４ ５－ －５ －－ 　　 3

６ 4520 高倉　　孝太 B1 16 29 19.7 19 29.8 ○ ○ ○ ○ ３５ －５ ４１ ２－ ６５ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 回ってないのか、回し過ぎなのか、微妙にずれてる。
２ レースはできるようになったけど、足は普通くらい。良くはない。
３ ４日目後半のままで行ったら、１Ｍで舟が向かなかった。
４ ペラを一番いい時の感じに戻した。それならまあまあと思う。
５ 変わらずレース足がない。ペラをやり過ぎたので、やり直す。
６ 持ったと思ったけど…。自分が思ってるより出てないかも。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=2-4　1=2-3　1=4-2 
1=4-3　1-3-2 

吉村がインで的確に押し切る。中村が差して食い下がる。足いい中嶋も軽視禁物



「本命戦ほぼB級メモリアル」のタイトル通り、参戦48名中、B1級36名、B2級4名となっている。一方、A1レーサーは8名で、優勝戦線を彩ることになりそうだ
。  その筆頭が服部幸男。今年は6月の常滑を皮切りに7月の大村と多摩川、8月の平和島で優勝。2024年11月以来39回目の浜名湖Vをめざす。  これに次ぐのが
澤田尚也。来期適用勝率は8月28日時点で7.35。3連対率も73.2％と他を圧倒する成績をマークしている。  さらに、スピード満点のまくり差しスタイルを確立し
ている上野真之介は、3コースから5コースまでの1着率を20％超（2025年データ）としておりキーマンのひとりである。  そのほか… 参戦メンバートップの3連
対率73.7％（2025年1月1日～8月28日）を誇る永井源。  今期を含め20期連続のA1級を堅持。外連味なき走りで期待に応える松崎祐太郎。  現在3期連続でA1級
を堅持。しぶといレースで連に絡む小山勉などメンバーは多彩だ。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般特選

一般

15:33

◎ １ 4840 鈴木　　秀茉 B1 17 39 46.8 40 33.1 ◎ ◎ ○ ◎ ２－ ６２ １－ ６６ １－ －－ 　　 5

△ ２ 5130 上野　　拓馬 B1 18 55 28.5 50 35.3 △ ○ △ ○ －６ ３６ －３ ６２ －６ －－ 　　 1

○ ３ 3508 久富　　政弘 B1 21 66 38.4 62 34.2 ○ ◎ ○ ◎ ２３ ２－ ６６ －５ ２－ －－ 　　 2

Ｘ ４ 4563 齋藤　　真之 B1 19 54 43.2 46 34.1 ◎ ◎ ○ ○ ６４ ５－ ６２ ３－ ４－ －－ 　　 5

５ 4892 柴田　　直哉 B1 17 1 32.6 53 37.4 ○ ○ ○ ○ ２３ －４ ６２ ４－ ６１ －－ 　　 4

６ 3293 宮内　由紀英 B1 20 53 46.3 73 37.7 ◎ ◎ ○ ◎ ５－ ４２ ２－ ３２ －４ －－ 　　 4

選
手
コ
メ
ン
ト

１ エンジンは行き足、回り足系で乗りやすさもある。伸びは普通。
２ 伸びは普通あるかないかくらいで、出足は普通くらい。
３ ペラをたたいたなりに反応が出た。エンジン自体悪くない。
４ 試運転の感じはぱっとしないけど、レースになると出足がいい。
５ 乗りやすさはあるけど、エンジンのパワーはあまり感じない。
６ ２日目後半から乗り心地がきてるし、合えば回り足は上位クラス。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-2　1=3-4　1=2-3 
1=2-4　1-4-3 

鈴木が逃げて今節を締める。久富が中団から自在に回って連確保。上野の台頭も

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

16:00

◎ １ 3502 渡邉　　英児 B1 17 11 30.7 66 32.0 ○ ○ ○ ○ ２２ －３ ２６ －１ ３３ －－ 　　 5

△ ２ 5139 大場　　恒季 B1 19 45 36.9 39 29.9 ○ ○ ○ ○ ４１ ３－ ２２ ５２ ４３ －－ 　　 6

○ ３ 4287 今井　　貴士 A1 15 F1 27 51.7 59 31.4 ◎ ◎ ◎ ○ －３ ２６ ４－ １２ １４ －－ 　　 6

Ｘ ４ 4550 石岡　　将太 B1 16 26 35.4 35 39.4 ◎ ◎ ○ ◎ ４１ ２－ ２６ ６１ ３５ －－ 　　 3

５ 4811 向井田　佑紀 B1 17 31 35.7 13 35.9 ○ ○ ○ ○ １－ ４３ ３５ －４ ３６ －－ 　　 4

６ 4274 長畑　　友輔 B1 15 F1 18 41.0 29 31.8 ○ ◎ ○ ○ －５ １４ ３－ ２６ ２３ －－ 　　 2

選
手
コ
メ
ン
ト

１ スリット付近は悪くないと思うけど、やっぱり出足がない。
２ ターンの感じはましになったけど、伸びはいい人と比べて弱い。
３ （上野）真之介は別にして、準優に入ってもエンジンはいい部類。
４ 道中でしっかり回れる感じがあるし、悪くないと思う。
５ 準優の特訓の感じはそんなに変わらなかったし、悪くない。
６ 足は中の上とは言えないけど、普通あるし悪くない。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=3-2　1=3-4　1=2-3 
1=2-4　1-4-3 

渡辺がインで粘り腰を発揮する。パワーに勝る今井の逆転も。大場や石岡も圏内

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

16:30

◎ １ 4488 小山　　　勉 A1 15 F1 14 23.1 76 34.5 ○ ○ ○ ◎ ５－ １１ －１ １５ １３ －－ 　　 7

○ ２ 4067 永井　　　源 A1 17 28 35.2 52 41.8 ◎ ○ ◎ ○ １－ ５２ －３ ２３ ３４ －－ 　　 3

△ ３ 4555 富永　　大一 B1 19 40 27.9 11 32.7 ○ ○ ○ ○ ４３ １－ ２４ ４－ １４ －－ 　　 6

Ｘ ４ 3681 山谷　　　央 B1 16 8 38.0 25 41.9 ◎ ◎ ○ ◎ ３－ ２１ １３ ４６ ２５ －－ 　　 5

５ 3660 長谷川　親王 B1 18 F1 44 37.1 49 34.8 ◎ ◎ ○ ◎ ５２ －２ ５３ －３ ２６ －－ 　　 2

６ 3842 星野　　太郎 B1 19 F1 23 44.6 68 32.7 ◎ ◎ ○ ◎ ４６ －１ ２５ －４ １２ －－ 　　 1

選
手
コ
メ
ン
ト

１ レースできるしゾーンに入ってるけど、ばちっとは合ってない。
２ 準優は伸び型。伸びたけど、あのスタート（コンマ18）は駄目。
３ 乗り心地が良くて、舟が向く。でも、足は普通くらいと思う。
４ 着をキープできる感じはあるし、変わらずレース足は悪くない。
５ 足は変わらず。レース足は悪くないと思う。
６ ペラを自分の形にして、回ってから押した。自分の好きな感じ。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

小山が最内からそつなく立ち回る。伸びいい永井が差し続く。富永は積極果敢に

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

優勝戦

一般

17:06

◎ １ 4503 上野　真之介 A1 12 7 27.5 27 32.2 ● ◎ ● ◎ １１ １－ １１ －１ １１ －－ 　　

○ ２ 3422 服部　　幸男 A1 15 62 31.5 23 30.6 ○ ○ ○ ◎ １２ －２ ３１ －１ ５１ －－ 　　

△ ３ 5017 澤田　　尚也 A1 15 4 29.7 67 31.7 ◎ ◎ ○ ◎ －２ ２１ ３－ ２２ １１ －－ 　　

Ｘ ４ 4451 松崎　祐太郎 A1 16 17 27.4 48 39.1 ○ ○ ○ ○ ３１ ２－ ４２ －１ １２ －－ 　　

５ 3805 高橋　　英之 B1 14 41 48.5 63 35.6 ◎ ○ ◎ ◎ １５ ４－ －１ １３ ３２ －－ 　　

６ 5067 山田　　真聖 B1 17 37 31.1 65 34.7 ○ ○ ○ ◎ ３－ ５４ １－ １４ ５２ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 準優メンバーだと一緒くらい。ペラが合ってる感じがしなかった。スタートが難しすぎる。
２ 足は普通にレースできる程度で、どの部分も普通。もう少しペラを煮詰めて、焼きを入れる。
３ ターン出口の良さを落とさずに、伸びも少し上向いてる。今は伸びを含めて中堅上位くらい。
４ 準優に入ると劣勢。いい人とは差を感じた。出足に寄せるか、伸びに寄せるか考える。
５ 準優は乗りやすかったし、伸びも悪くない。調整に反応があるしエンジンはしっかりしてる。
６ ほんの少しペラをやった程度だけど、準優はいい感じ。舟が返ったし、前に進んだ。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

上野がインから押し切り９連勝で完全Ｖ。差す服部と自在に回る沢田で次位争う

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

